113^r am oberen Rand eine beschnittene Überschrift vom Schreiber: *Sermones que facte sunt in capitulo monachorum [in Cartusia] prope Erfordiam*.

(66) 113^r-114^v **Sermo in purificatione BMV.**

[am oberen Rand vom Schreiber: *Primo de purificatione b. Marie*]. *Cum inducerent puerum ...* (Lc 2,27). *Hodie, dilectissimi, sicut euangelica narrat hystoria, completis diebus purificationis ... - ... et post hoc in gloria coronabit. Qui cum patre ...*

(67) 114^v-116^v **Sermo in resurrectione domini.**

[Überschrift vom Schreiber: *De resurrectione domini*, daneben von NH 4: *In die pasce aut in natiuitate Christi*]. *Ortus est sol ...* (Ps. 103,22) *ita scribitur psalmo 103. Cogitanti mihi sicut ex ordine teneor ... - ... epulentur de mensa celi et exultet in conspectu dei. Quod nobis prestare dignetur ...*

(68) 116^v-117^r **Sermo in annuntiatione BMV.**

[Überschrift vom Schreiber: *De annunciacione beate Marie*]. *Descendit ros ...* (Nm 11,9). *Venerabiles patres, teste beato Ieronimo licet ad laudandam virginem beatissimam ... - ... particeps nos faciat beatitudinis sue gloriose Ihesus Christus ...*

(69) 117^r-119^v **Sermo in ascensione domini.**

[Überschrift vom Schreiber: *De ascensione domini Ihesu*]. (117^v) *Occursus eius ...* (Ps 18,7). *Predilecti patres et domini mei, si nihil aliud nisi quod puer ego sum imperaret ... - ... gloriosus actor ascendere faciat qui cum patre ...*

(70) 119^v-121^r **Sermo de pentecoste.**

[Überschrift vom Schreiber: *De die sancto penthecostes*]. *In pace factus est ... (Ps 75,3). Predilecti patres, hodie sicut actuum sacra testatur hystoria ... - ... quod sine dubio operatur unus atque idem spiritus diuidens singulis prout uult (cf. I Cor 12,11). Qui cum deo patre ...*

(71) 121^r-123^f **Sermo in nativitate Iohannis Baptistae.**

[Überschrift vom Schreiber: *De sancto Iohanne Baptista*]. *Ut cognoscamus in terra ... (Ps 65,3). Congruum nimis et dignum esset, dilecti patres, ut sanctus noster princeps [am re. Rand eingefügt: patronus] et domus Iohannes Baptista laudibus extolleretur ... - ... ut ipsam per dominum nostrum Ihesum Christum in futuro possideamus in celis qui et regnat cum patre ...*

Zu Johannes Baptista als Patron einer Kapelle in der Erfurter Kartause s.u. Geschichte Fasz. XIX sowie weitere Predigten auf 7^r, 21^r, 188^v und 190^r.

123^{r-v} [Nachtrag H 7:] **Leo Magnus: Tractatus septem et nonaginta, tractatus 26, cap. 3-5.**

Unde dicit beatus Leo papa in sermone de natiuitate Christi qui incipit: 'Omnibus quidem diebus' et est primus qui legitur in refectorio de illis duobus: Quid autem in thesauro dominice largitatis ad honorem presentis festiuitatis [am Rand eingefügt: scilicet natiuitatis Christi] ... - ... fide, spe, pace et caritate concordet spiritus pacis perducatur, qui cum patre et filio ...